
Determina Uff. Serv. Soc.

n. 112 del 16/11 /2017

DUfficio

DRagioneria

DSegreteria

JAIbo

COMUNE DI CALATABIANO

(Città Metropolitana di Catania)

Ufficio: Servizio Sociale

DETERMINAZIONE del Registro generale DEL ÀA-

OGGETTO: L.R. 16/86. Impegno di spesa" rimborso spese di viaggio per soggetti portatori di handicap"
Anno 2017.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

Vista la L.R. 16/86 che prevede il rimborso spese di viaggio a favore delle famiglie con soggetti portatori
di handicap;

Preso atto della disponibilità finanziaria, impegnare la somma di € 8.000,00 per rimborso spese di viaggio
anno 2017;

Visti:

la L.R. n. 16/86;

la L.R.n. 22/86;

la Legge 5 febbraio 1992 n. 104;

II Regolamento comunale per rimborso spese di viaggio per soggetti portatori di handicap, approvato con

delibera di C.C. n. 41 del 29/09/2014;

la Determinazione Sindacale n.19 del 16/06/2017 con la quale è stato conferito l'incarico di

responsabile dell'Area Amministrativa e di Vigilanza;

il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

Impegnare, la complessiva spesa di € 8.000,00, per rimborso spese di viaggio per soggetti portatori di

handicap. Anno 2017.

Imputare la suddetta somma di € 8.000,00 al cap.11040319 Miss. 12 Prog. 1 Tit. 1 del bilancio

pluriennale 2017/2019 - esercizio finanziario 2017;

Dare atto che:

- in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni di conflitto di

interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di incidere

negativamente sull'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/del Responsabile di

Procedimento, ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di

Procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità

entro il quarto grado;

- il Responsabile del Servizio è l'Istruttore Direttivo Amministrativo Maria Brunetto;

- l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2017.

Trasmettere copia del presente atto al Servizio Finanziario nonché, all'Ufficio di Segreteria per la

relativa pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale.

nsabile del Servizio

ntyp^Maria Brunetto

II Responsabile dell/Àrea Amministrativa
> Comm. Isp. Sup. Carmejto Paone

\ l



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

II sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria

Ai sensi e per gli effetti di cui:

• all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art. 1, co.l, lett. I) della legge

regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

• all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con

deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;

appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della

spesa sul bilancio di previsione 2017-2019 esercizio finanziario 2017:

€ 8.000,00 sul Cap. 11040319 ( Miss. 12 Progr. 1 Tit. 1) Imp. N. 1424/2017

Calatabiano lì, 23.11.2017

Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria

Rag. Rosira^ Pennino

Non coerente con le regole

di tempestività dei pagamenti

e di pareggio di bilancio

II Resp.dell'Area Economico - Finanziaria

fen n i no


